
 
 
Znak sprawy: ZP/UR/91/2014                                                               Rzeszów, 27.06.2014r. 
 
 
Zamawiający: 
Uniwersytet Rzeszowski      
Al. Rejtana 16c 
35-959 Rzeszów 
        
        Wykonawcy, 
        którzy pobrali siwz  
        nr ZP/UR/91/2014 

 
 

Sprostowanie Wyjaśnień treści siwz z dn. 26.06.2014r 
 
 
W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/91/2014 na Dostawę materiałów stolarskich, 
ślusarskich, instalacyjno-sanitarnych, elektrycznych, malarskich, budowlanych i narzędzi dla 
Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela sprostowania 
wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 
25.06.2014r.i 26.06.2014r. 
 
Zamawiający anuluje odpowiedzi udzielone w dniu 26.06.2014 na pytanie nr 4 i 5  
 
Jest: 
Pytanie 4: 
poz.333 Proszę sprecyzować który wyłącznik wycenić jednofazowy czy trójfazowy (o jakiej 
charakterystyce) gdyż jest duża rozbieżność cenowa miedzy C16A a C63A . 
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuszcza produkt równoważny innego producenta 
Pytanie 5: 
poz. 334 Proszę sprecyzować który wyłącznik wycenić (o jakiej charakterystyce) gdyż jest duża 
rozbieżność cenowa miedzy S301B16A a  S301B63A . 
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuszcza produkt równoważny innego producenta 
 
Zmienia się na: 
 
Pytanie 4: 
poz.333 Proszę sprecyzować który wyłącznik wycenić jednofazowy czy trójfazowy (o jakiej 
charakterystyce) gdyż jest duża rozbieżność cenowa miedzy C16A a C63A . 
Odpowiedź:  
Należy wycenić wyłącznik jednofazowy. 
 
Pytanie 5: 
poz. 334 Proszę sprecyzować który wyłącznik wycenić (o jakiej charakterystyce) gdyż jest duża 
rozbieżność cenowa miedzy S301B16A a  S301B63A . 
Odpowiedź:  
Należy wycenić wyłącznik typu S301B16A 
 
 
Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 
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